



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91920
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
Sucursal: Av. Salvador Díaz Mirón 2835/B, 91920
Veracruz, Veracruz, México

RECEPTOR

COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL
ESTADO DE VERACRUZ
R.F.C. CAM110517PF1
CLIENTE: 00081609
CP. 91910
HEROES DE PUEBLA, #660, VERACRUZ
RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS
MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 2265066035
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-11-22 12:39:33
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91920
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-11-22 12:39:55

RFC DEL PAC: LSO1306189R5

CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

FOLIO FISCAL: FC24E4E3-19A7-4F35-9DB7-0718B318C091

MÉTODO DE PAGO: PPD

USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR

TÉRMINO DE PAGO: 30 DÍAS ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: ALMA LIDIA ROSAS USCANGA

TIENDA: ALMACEN 22

DOCUMENTO ORIGEN: S814150

DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. IGNACIO ZARAGOZA HEROES DE PUEBLA 660,
91910 VERACRUZ, VERACRUZ, MÉXICO

XML

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
60	Pieza	H87	14111507	2460004	PAPEL DUPLICADOR CARTA BLANCO 37K C/500HJS	SCRIBE	10000005236	72.84	\$ 4,370.40	IVA(16%)	\$ 699.26
2	Pieza	H87	44122011	0990210	FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0395-OFIX	151.36	\$ 302.72	IVA(16%)	\$ 48.44
5	Pieza	H87	14111519	0840721	TARJETA BLANCA 3X5 CON 100 PARA ARCHIVO DIEM	DIEM	FB3X5	9.44	\$ 47.20	IVA(16%)	\$ 7.55
6	Pieza	H87	31201517	0920011	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48X150M TUK	TUK	258472	46.26	\$ 277.56	IVA(16%)	\$ 44.41
60	Pieza	H87	44121701	0680870	BOLIGRAFO MEDIANO AZUL KILOMETRICO 100	PAPER MATE	LA3531	3.15	\$ 189.00	IVA(16%)	\$ 30.24
3	Pieza	H87	44121615	0480012	ENGRAPADORA METALICA TIRA COMPLETA 747	SWINGLINE	P5522	287.34	\$ 862.02	IVA(16%)	\$ 137.92
2	Pieza	H87	44103504	2620019	ARILLO PLASTICO 1/2 NEGRO 25PZAS CERLOX	GBC	M080319	87.81	\$ 175.62	IVA(16%)	\$ 28.10
2	Pieza	H87	44121503	0990536	SOBRE BOLSA MINISTRO (LEGAL) GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT305395	267.43	\$ 534.86	IVA(16%)	\$ 85.58
70	Pieza	H87	44122003	2690387	CARPETA ACCOPRESS CARTA CON BROCHE AZUL CLARO	WILSON J.	P4553	13.79	\$ 965.30	IVA(16%)	\$ 154.45
1	Pieza	H87	44102000	2780007	MICA TERMICA CARTA 21.5X28CM 100PZAS (5MIL)	GBC	M130250	549.17	\$ 549.17	IVA(16%)	\$ 87.87
1	Pieza	H87	44102801	2730060	ENMICADORA CARTA 30CM FUSION 3000L	GBC	P3811	2,349.03	\$ 2,349.03	IVA(16%)	\$ 375.84

CADENA ORIGINAL

||1.1|fc24e4e3-19a7-4f35-9db7-0718b318c091|2024-11-

22T12:39:55|LSO1306189R5|aJvslySLIBS4iC9m1hVdFxV2fKSE5qx9V8IXVIIQ+kNg0JifU8gmtCLBF/4r9VE83uJcwK5INNjWLzx+VAhTIBD16KSOW055YnJaAg2DePNJ3nxQsudkxVfJa/C17vIZGKKFDkHCKWrPu6hEzDsLvOjypacQltCI9K7ZieG4O+vgDWCz6ve/TxK0Guqrz2NHfY5gRXoF/jUzBU2Gk6pS2a3B+Z5o0Es13Hn7sH8Ps50c+bLBub8FoRWF66A/+b0GRELE2ULeh/QYolSwG62HKfgJSqPQQWUsB/y2Hi5rt7oJEupqDqJlWzEt5HzWsVYCWkQgSYDLiM7ZkePIQJqg==|00001000000509846663|]



TOTAL EN LETRA

DOCE MIL TRESCIENTOS VEINTIDÓS PESOS 54/100 MN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aJvslySLIBS4iC9m1hVdFxV2fKSE5qx9V8IXVIIQ+kNg0JifU8gmtCLBF/4r9VE83uJcwK5INNjWLzx+VAhTIBD16KSOW055YnJaAg2DePNJ3nxQsudkxVfJa/C17vIZGKKFDkHCKWrPu6hEzDsLvOjypacQltCI9K7ZieG4O+vgDWCz6ve/TxK0Guqrz2NHfY5gRXoF/jUzBU2Gk6pS2a3B+Z5o0Es13Hn7sH8Ps50c+bLBub8FoRWF66A/+b0GRELE2ULeh/QYolSwG62HKfgJSqPQQWUsB/y2Hi5rt7oJEupqDqJlWzEt5HzWsVYCWkQgSYDLiM7ZkePIQJqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QkU9I4xxakowlnQsUw73iFvyr1OT0UCw+DHWy217pOhK65QmzWkJ9z+SHRglQA+q7kDW56ChrMpTF9n3D45XfobGerYKg7ige9fDxWi08/uZ2wxcMcNvM30/WUFP+bsa6/ZY9vOl6mJzBagmM6EXLf2+OwKRgXyER2FcbvOTMjWtiCDY+UN4i0n5XLjVuvNFZtT8vYANdcDJBL5KumlBGCq7g2QXX2KesjUuUJ932+1vrM8NHrIS2hk/CQedVrap/vUtXsSBGkl/2FXgk8nZULudflp3u1FEhCG0VnmM/RyKhucCm7LY90X+ZddKmTbjnlS96ScVWVPhJ3kng==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 10,622.88
IVA 16%	\$ 1,699.66
Total	\$ 12,322.54